

Onbes günlük

DÖRÜM

TKP Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 21 (156) - - - - - 1 Aralık 1975 - -

- BU SAYIDA:
1. MC hükümetinin faşizme tırmanma politikası
 2. İlerici güçlere karşı kanlı terör ve baskı bütün şiddetiyle devam ediyor
 3. Demirel hükümetinin ekonomik politikası yoksullaşma sürecini hızlandırıyor
 4. Uluslararası Gençlik Günü kutlandı
 5. Leningrad Barış Konferansı

MC hükümetinin faşizme tırmanma politikası

Gerici-faşist karması hükümet, memlekette yeni bir 12 Mart'a gitmek, faşist terörü iyice yerleştirmek istiyor. Bunun için de işçi sınıfına, ilerici güçlere, halkımıza karşı çok yönlü bir saldırı yürütüyor. Polis, faşist komandolar, Maocu gruplar işbirlikçi burjuvazinin bu genel saldırı politikasında vurucu güç oluyor. Banka soygunları, insan öldürmeler, bomba patlatmalar uluslararası emperyalizmin, CIA'nin, MIT'in Türkiye'deki devrimci hareketi ezme için

giriřtikleri saldırıların bir parçasıdır. Demirel ve ortakları fařizme tırmanma politikasına orduyu da basamak yapmak istiyorlar.

MC hükümetinin başı Demirel ve ortaklarıyla, militarist Sancar kliginin oluşturduđu "Milli Güvenlik Kurulu" adındaki cunta 29 Kasım'da Cankaya köřkünde toplandı. Toplantıdan sonra yapılan açıklamada, "yıkıcı ve bölücü faaliyetleri önleme" bahanesiyle tüm ilerici güçlerin ekmek, özgürlük ve ulusal bağımsızlık uğrunda savařını ezme için alınacak tedbirlerin saptandıđı bildirildi. Ordu alarma geçirildi. Ankara, İstanbul, İzmir, Adana ve diđer büyük işçi merkezlerinde polis ve MİT ekipleri ilerici dernek ve örgütlerin binalarına bastılar. İçişleri bakanlığı bütün valilere bir genelge göndererek TOB-ĐER'in 6 Aralık'ta ülke çapında yapmayı kararlařtırdıđı pahalılıđı ve fařizmi protesto eylemlerinin yasaklanmasını emretti. İşçi sınıfının politik, ekonomik ve sosyal haklar uğrunda yürüttüđu savařı kırmak için Türk-İř'in başını tutan sarı sendikacıları, Maocuları daha sık kullanmaya bařlıyan büyük sermaye çevreleri, Koç, Eczacıbaşı gibi holdingçiler gerici-fařist karması Demirel hükümetinden sıkı yönetim uygulanmasını istedikiler.

MC hükümeti fařizmi yerleřtirme çabalarında anti-demokratik yasalara da başvurmaktan geri kalmıyor. Hükümet, sayıları 270'i bulan ve çođu fařist nitelikte olan kararnameyi görüřtü ve Cumhurbaşkanı Korutürk'e sundu. Örneđin Anayasa Mahkemesince iptal edilen "Dernekler Kanunu"na yeni fařist maddeler eklemek isteyen hükümet, öğretmen, öğrenci ve memurların örgütlenmesini, demokratik hak ve özgür-

lükler için savaşmalarını önlemek istiyor. MC hükümetinin , militarist Sancar kliğinin toplantısından sonra yayınlanan bildiriyle anti-emperyalist güçlere karşı faşist komandoların, polis ve MİT ajanlarının eliyle uygulanan kanlı terörün daha da şiddetlendirilmesinin istenmesi, ilerici kuruluş ve örgütlerin, halkımızın Demirel ve ortaklarına karşı nefretini daha da artırdı.

CHP genel başkanı Bülent Ecevit, partisinin Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi gruplarının ortak toplantısında yaptığı bir konuşmada, özetle şunları söyledi: "MC hükümeti 12 Mart 1971 öncesi oynanan oyunu bugün yeniden sahneye koymak istiyor. Fakat bu kez ordumuzun bu oyuna getirilemeyeceğine inanıyorum. Tarihin akışını durdurmaya ne hükümetin, ne de tehditler savuran çevrelerin gücü yetmiyektir. Halkımız, ilerici güçler bu tür tehditler karşısında yılmıyacak kadar bilinçlenmiştir."

DİSK Yönetim Kurulu, TOB-DER , ilerici gençlik ve öğrenci kuruluşları, işçi sendikaları, Mimar ve Mühendis Odaları, İlerici Kadınlar Derneği, yurt dışında çalışan işçilerimiz kurdukları ilerici örgütler de yayınladıkları bildirilerde gerici-faşist karması hükümetin açık bir faşist diktatörlüğe tırmanma politikasını sert bir dille yerdiler ve faşizm tehlikesine karşı tüm ilerici, devrimci güçlerin, yurtsever er ve subayların tek cephede birleşmelerinin kaçınılmaz bir zorunluk olduğunu belirttiler.

İlerici güçlere karşı kanlı terör ve baskı
bütün şiddetiyle devam ediyor

Gerici-faşist karması hükümetin beslediği ve eğittiği komandoların ilerici güçlere,devrimci gençliğe karşı kanlı saldırıları daha da yoğunlaştı. Üniversite ve yüksek okullarda sonu gelmez saldırılar sürüp gidiyor. Yurtsever gençler güpe-gündüz sokak ortalarında öldürülüyor.Yurtsever,ilerici güçlere karşı genel saldırıya geçen bu faşist komandolar,silahlı zorbalar hükümetten,polisten,büyük vurguncu tekellerden,MIT'ten ve CIA'den gereken desteği görüyorlar.Ulusal-demokratik güçlerin artan direnişi sonucu tamamen çıkmaza giren halk düşmanı Demirel ve Türkeş hükümetinin silâhlı zorbaları,bu kanlı saldırılara katılmak istemiyen bazı Ülkü Ocakları üyesi gençleri de öldürmektedirler.

Bu kanlı saldırıların amacı en başta faşizme tırmanışı hızlandırmak,baskı ve terörü yaygınlaştırmaktır. Bunun için de Demirel ve ortaklarının işbaşına gelmesinden bu yana 21 genç öldürülmüş, 43 silâhlı baskın ve saldırı düzenlenmiş, 72 lokal ve bina tahrip edilmiş,saldırıya uğrayanlardan 1143 kişi göz altına alınmış, 242 ilerici,devrimci genç tutuklanmış, 715 yurtsever yaralanmıştır. 21 Kasım'da Genç Sosyalistler Birliği üyesi Muharrem Çivikıran da faşist komandoların kurşununa kurban gitti. Bu cinayeti işliyen faşist komandoların kimliklerinin açıklanmasına rağmen,polis hiç birini tutuklamamıştır. Tam tersine bu silâhlı zorbalar devrimci,ilerici gençleri öldürmeye devam edeceklerini,gizlemeye bile gerek görmüyorlar.

Fakat işbirlikçi burjuvazinin halkımıza dayettiği hükümetin bu kanlı terörü halkımızı,en başta işçi sınıfını,ileri-

ci güçleri, ordu içindeki yurtsever er ve subayları yıldır-
mıyor. Anti-faşist, anti-emperyalist savaş gittikçe daha so-
mut bir biçim almaktadır. Faşist komandolarca öldürülen
Muharrem Çivikıran'ın cenaze töreni bu defa da anti-faşist
güçlerin protesto gösterilerine sahne oldu. Beyazıt, Aksa-
ray ve Fatih yoluyla Eyüp'e kadar kolkola yürüyen binlerce
öğrenci, genç ve işçi emperyalizmi ve faşizmi: "Bağımsız
Türkiye" "Katil iktidar!" "İşçi-Gençlik elele, demokratik
cephede!" "Faşizme geçit yok!" "İhanet Cephesi, ırsızlar
çetesi!" "Kahrolsun Amerika!" sloganlarıyla lânetlediler.
Faşist saldırıların gittikçe yoğunlaşmasıyla, ilerici kuru-
luş ve örgütlerin, çeşitli dernek ve mesleki kuruluşların,
işçi sendikalarının, gençlik örgütlerinin faşist saldırıla-
rını protesto eylemleri daha da genişlemiştir.

18 Kasım'da İTÜ'de düzenlenen bir forumda faşist sal-
dırılar sert bir biçimde protesto edildi ve bir günlük boy-
kot kararı alındı. İzmir Eğitim Enstitüsü öğrencileri, geri-
ci-faşist karması hükümetin kanlı terörünü kınamak amacı-
yla 3 günlük boykot uyguladılar. Aydın, Sinop, Kayseri, Gazian-
tep, Çanakkale, İzmir, Siirt, Diyarbakır, Eskişehir, Bursa ve
daha birçok kentlerde ilerici öğrenciler düzenledikleri
çeşitli eylemlerle kanlı saldırıları protesto ettiler ve
tüm yurtsever gençliği, işçi sınıfının anti-faşist, anti-em-
peryalist savaşının yanında yer almaya çağırdılar.

TUŞTAV

Demirel hükümetinin ekonomik politikası
yoksullaşma sürecini hızlandırıyor

Ülkemizde politik, ekonomik ve sosyal bunalım gittikçe derinleşiyor. Karma hükümet sebep olduğu bu yıkımı örtbas etmek için taktik değiştiriyor, demagoji yapıyor. MC hükümetinin başı, enflasyonun getirdiği yıkımı gizlemek için anti-komünizme başvuruyor, böylece, gittikçe şiddetlenen sömürü ve baskı mekanizmasının devamını sağlamak isteyen Demirel ve ortakları gerçeklerin kamuoyuna yansımalarını engellemek istiyorlar.

Kimya Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen "Sanayi Kongresi-75" forumunda belirtildiği gibi, Türkiye'de geri kalmışlığın, gittikçe derinleşen bunalımların, artan işsizliğin, hayat pahalılığının nedeni işbirlikçi burjuvazinin izlediği emperyalizme bağlı, ulusal çıkarlara aykırı politikadır. Bu politika memleketimizi emperyalizmin askersel, ekonomik ve politik örgütlerine sürüklemiş, Türkiye'yi emperyalist tekellere ucuz iş gücü ve hammadde sağlayan bir pazar haline getirmiştir.

Resmi verilere göre geçen yıl her ay ortalama 60 bin kişi işsizler ordusuna eklenirken, bu yıl bu oran iki katına, yani ayda 120 bine çıkmıştır. MC hükümetinin işbaşına gelmesinden sonra, özellikle buğday, pamuk, fındık, üzüm gibi tarım ürünleriyle süt, yapağı, tiftik gibi hayvansal ürünlerin üreticinin elinden yok pahasına alınması, geniş emekçi yığınlarının yoksullaşma sürecini daha da hızlandırmıştır. Buna karşın Demirel hükümeti tarım araç ve ilâçlarının fiyatlarını yükseltmiştir. Yine resmi verilere göre, Cephe Hükümetinin kuruluşundan bu yana yeniden 15 milyar lira

dış borç alınmıştır. Yani bu hükümet döneminde Türkiye her ay 3 milyar lira borçlanmıştır. Dış ticaret açığı ise 3,5 milyar doları bulmuştur.

Bütün bu veriler işbirlikçi, kapkaççı burjuvazinin, Demirel ve ortaklarının uygulayageldikleri soyguncu politikanın bir sonucudur ve işsizliğin, hayat pahalılığının, enflasyonun daha da artacağını, milyonlarca emekçinin geçim sıkıntısının daha da ağırlaşacağını göstermektedir.

ULUSLARARASI GENÇLİK GÜNÜ KUTLANDI

10 Kasım'da İstanbul'da TÖB-DER'in Aksaray salonunda yapılan bir törenle Uluslararası Gençlik Günü kutlandı. Genç Dişçiler Derneği, Aksaray Genç İktisatçılar Derneği, Vatan MMYO Derneği'nin ortaklaşa düzenledikleri bu toplantı, ilerici-devrimci gençliğin, uluslararası gençlik hareketiyle dayanışmasının somut bir ifadesi oldu.

Toplantıya 1000'e yakın genç katıldı. Devrimci marşlar, türküler söylendi. Duvarları çevreleyen pankartlarda şu sloganlar yer alıyordu: "Gençliğin yolu, işçi sınıfının yoludur!" "Yaşasın Dünya Demokratik Gençlik Federasyonu!", "Yaşasın Uluslararası Öğrenciler Birliği !" "Yaşasın gençliğin uluslararası dayanışması!" "Dünya gençliği anti-emperyalist dayanışma, barış ve dostluk istiyor !" "Kahrolsun uluslararası dayanışmayı engelliyen gerici yasalar !" v.b.

Bilindiği gibi, ülkemizdeki anti-demokratik yasalar, gençliğin uluslararası gençlik örgütleriyle yakın bağlar kurmasını engellemektedir. Burjuvazi, gençliğin uluslararası

forumlara, kongrelere katılmasını yıllardır yasaklamaktadır. Bu tür yasak ve engellerin ortadan kaldırılması, gençliğin uluslararası planda özgürce ilişkiler kurması, gençlik hareketinin önde gelen sorunlarından biridir.

Toplantıda sözalan konuşmacılar Uluslararası Gençlik Günü'nün anlamı üzerinde durdular. WFDJ'nin kuruluş amacı, ilkeleri ve dünya gençlik hareketinde oynadığı rol anlatıldı. Ülkemizdeki ilerici gençlik hareketinin uluslararası düzeydeki anti-emperyalist, demokratik gençlik hareketinden bağımsız olamayacağı belirtildi. Bunların yanısıra, gençlik hareketinin bugünkü sorunları üzerinde duruldu. Faşist saldırı ve provokasyonların ardarda tezgâhlandığı şu sıralarda, gençliğin her zamankinden daha çok güç ve eylem birliği içinde olması gerektiğine işaret edildi. Toplantıda konuşmalar arasında Nâzım Hikmet'ten şiirler okundu.

Leningrad Barış Konferansı

21-29 Kasım tarihlerinde Leningrad'da Dünya Barış Hareketi Güçlerinin Konferansı yapıldı. Konferansta dünyada sürekli bir barışın ve güvenliğin sağlanması yönünde Sovyetler Birliği ve öteki sosyalist ülkelerin yoğun çabalarına büyük bir değer biçildi ve barış davası uğrunda somut eylemlerin daha da yoğunlaştırılması önerildi. Dünyanın çeşitli ülkelerinden barış komiteleri temsilcilerinin, anti-faşist savaşçıların katıldığı Konferansta, Türkiye halkını Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi delegasyonu temsil etti.

"Ulusal Barış Hareketleri Dünya Konferansına ,ilk kez faşizmin yenilgiye uğratılmasının 30.yıldönümünde ve Dünya Barış Konseyi'nin kuruluşunun 25.yıldönümünde katılmakla büyük sevinç ve onur duymaktayız" diyen Türkiye temsilcisi özetle şunları söylemiştir: "İnsanlık 30 yıldan beri üçüncü bir dünya savaşı yaşamadıysa,bunu dünya barışçı güçlerinin, özellikle Sovyetler Birliği'nin ve İkinci Dünya Savaşı'nın ateşlerinden geçmiş milyonlarca insanın,sürekli barış ve güvenlik sağlanması uğrunda inanca savaşılarına borçludur. Bugün dünya barış hareketi en sağlam yolda,emekçi yığınlara malolma yolunda ilerliyor. Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konferansı,bu ortak çabalar sayesinde elde edilen çok olumlu bir sonuçtur. Helsinki tepe toplantısı,yumuşama sürecinin ilerlemesi,Avrupa'da ve dünyada sürekli bir barış ve güvenliğin sağlanması yönünde önemli bir tarihsel adımdır.Helsinki toplantısı dünya kamuoyuna olduğu gibi,Türkiye kamuoyuna da şu gerçeği açıkça gösterdi: "Barış içinde yanyana yaşama ve barışı güçlendirme politikası,emperyalizmi ve onun en saldırgan güçlerini,barış masasına oturtmaya,halkların elde ettiği,demokratik kazanımları kabul ettirmeye zorlayabilmiştir. Bu olay,Türkiye'deki bütün ilerici,yurtsever,barışçı, demokratik güçlere yeni yeni başarılar yolunda cesaret aşılamıştır. Fakat Helzinki kararlarını imzalayan,büyük burjuvazinin en gerici temsilcileri saldırgan amaçlarından vazgeçmiş değillerdir. Bunlar Helzinki'de imzaladıkları kararları uygulamıyorlar; faşist yasalar halâ yürürlüktedir.Türkiye Komünist Partisi'ne konan yasak kaldırılmamıştır.Sıkıyönetim ve Devlet Güvenlik Mahkemeleri ulusal bağımsızlıktan yana güçlere,yurtseverlere ağır cezalar kesmeye devam ediyor.Egemen

çevreler ordusu, Birleşmiş Milletler üyesi bağımsız bir devlet olan Kıbrıs'ın önemli bir kısmını işgal etmek, bölmek, emperyalizmin, NATO ve gerici çevrelerin politikasını uygulamak için halâ Ada'da tutuyorlar. Türkiye işçi sınıfı, halkımız, ilerici, barışsever güçler emperyalizmin bu harpçi, saldırgan, baskı ve terör politikasına karşı çetin bir savaş yürütüyor. Bugün ABÖK, memleketimizde barışçı güçlerin savaş geleneklerini devam ettiriyor. Barışın, demokratik hakların genişletilmesinin ayrılmaz bir parçası olduğu fikri işçi sınıfının, emekçi yığınların saflarına gitgide daha çok yerleşiyor. Bundan ötürü de Türkiye'de barış hareketi sağlam temellere oturtuluyor."



TÜSTAV